МОБУ Камышинская ООШ
наименование организации

ПРИКАЗ

О создании музея

от 30.08.2024 __________0-167________
дата приказа № приказа

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ (с
изменениями и дополнениями), в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю, школе,
организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению краеведческих материалов.

Приказываю:
1 .Создать в МОБУ Камышинская ООШ музейный уголок "Истоки" историко-краеведческой направленности.
2. Назначить руководителем музейного уголка учителя Исбагамбетову А.С.
3. Руководителю музейного уголка Исбагамбетовой А.С разработать план работы музейного уголка.
4. Утвердить должностную руководителя музейного уголка.
б.Утвердить Положение о школьном музейном уголке.
6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: Исбагамбетова А.С.

Руководитель: